運営推進会議 議事録【第2回】

利用者 Ａ 様 地域代表 欠席 松原　友子 様 通所介護  浜松　永
家族 Ｂ 様 地域包括 内山　美子 様 通所介護 浜松　明美

◆議題
1.自己紹介 1 自己紹介

2.登録者数 2

3.活動状況

4.出席者からの要望・助言 平均介護度
要介護　　1.8
要支援　　1.4

3

4

  ご利用者様より

今年もケアリンピックを開催するが、是非、多く

に見に来てもらいたい。

ピックに参加するのはどうか。

ここに来るのを楽しみにしている。以前より体力
付いてきたと思う。

ご利用者様ご家族より

体を動かしたり、他の利用者さんやスタッフの方との

男性　　10名

機能訓練を中心としたサービスを1日2単位、提
ています。定員10名の小規模な施設なので、
ホームな雰囲気を大切にしており、利用者様に

おしゃべりも気分転換になり、楽しんでいるようだ。

市職員より

くつろいで頂けるように心がけています。

◆議事内容

登録者数は現在26名です。
武蔵野市内　　11名

市職員より
駅に近く、分かりやすい場所だと思う。雰囲気も
い。施設を知ってもらうために市が主催するケ

市外　　　　　　　15名（三鷹市6名　西東京市9名）

女性　　16名

地域密着型通所介護「いきいきトレーニング柊」

日時： 平成29年7月27日（木）
場所： いきいきトレーニング柊　機能訓練室

11：35～11：50
地域包括
市職員